
1  

  

СРЦ „ПИОНИРСКИ ГРАД“ 

Кнеза Вишеслава бр.27, Београд  

http://www.pionirskigrad.org.rs/ 

 

 

О б ј а в љ у ј е  

 

 

Обавештење  о закљученoм уговору 

  

 

На основу члана 55. и 116. став 1. Закона о јавним набакама („Сл. гласник РС“ 124/12, 14/2015 и 

68/2015), након спровођења јавне набавке мале вредности по позиву за подношење понуда, објављеног 

на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 05.03.2020. године, за јавну набавку 

ОМЛАДИНСКА/СТУДЕНТСКА ЗАДРУГА БРУТО, редни број јавне набавке:1/20, покренуте 

Одлуком Наручиоца број 165 од 02.03.2020. године. 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

 

98133110-8 - Услуге које пружају организације младих 

98390000-3  - Остале услуге 
  

Критеријум за оцењивање понуда: најнижа понуђена цена.  

  

Закључен је уговор са понуђачем:  

  

Студентска задруга „Чукарица – М“, Михајла Валтровића 36,  Београд 

МБ: 17206117 

ПИБ: 102665887 

Одговорно лице: Мирољуб Лапчевић 

  

  

Процењена вредност: 2.000.000,00 дин. (без ПДВ-а).  

Уговорена вредност: 2.000.000,00 дин. (без ПДВ-а). 

 

 

  

Број примљених понуда: 1  



2  

  

  

Понуђена цена: Просечна накнада без ПДВ-а: 418,04 дин. 

Понуђене јединичне цене:  

 

ОПИС  Нето накнада 
Остали 

трошкови 

Укупно 

накнада без 

ПДВ 

ПДВ 
Накнада са 

ПДВ- ом 

1 2 3 4 5 6 

Инструктори на 

камповима 
456,00 124,60 580,60 9,12 589,72 

Спортски дан 365,00 99,49 464,49 7,30 471,79 

Дневни боравак 365,00 99,49 464,49 7,30 471,79 

Физички послови 274,00 74,37 348,37 5,48 353,85 

Помоћни физички 

послови 
183,00 49,25 232,25 3,66 235,91 

 

 

Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуда.  

Време одзива: 24 сата 

Члански допринос 10%  

Начин и услови плаћања: Одложено плаћање  45 дана 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.03.2020. године.  

 

Датум закључења уговора: 20.03.2020. године.  

  

Период важења уговора: до измирења уговорних обавеза.  

  

Основ за измену наведеног уговора: у складу са конкурсном документацијом 

 

  

Особа за контакт:   

 

 

Радним даном (понедељак-петак) од 08 -14 часова, на телефон: 

 

 Слободан Станимировић, Координатор центра. - тел. 011/ 7542 093;   

 

 

 


